
ZARZĄDZENIE NR 149/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 

249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika nr 

1 „Dochody” do Uchwały Nr XXI/162/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika nr 

2 „Wydatki” do Uchwały Nr XXI/162/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 036 453,37 0,00 58 500,00 7 094 953,37

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 468 317,42 0,00 58 500,00 6 526 817,42

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
609 500,00 0,00 58 500,00 668 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 609 500,00 0,00 58 500,00 668 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 082 812,28 0,00 266,19 3 083 078,47

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 595 045,28 0,00 266,19 1 595 311,47

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

2 045,28 0,00 266,19 2 311,47

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 045,28 0,00 266,19 2 311,47

855 RODZINA 10 085 710,36 0,00 315 285,23 10 400 995,59

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 177 102,16 0,00 13 785,23 9 190 887,39

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
7 083,74 0,00 993,17 8 076,91

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 083,74 0,00 993,17 8 076,91

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

81 768,42 0,00 12 792,06 94 560,48

WYDZIAŁ FINANSOWY 81 768,42 0,00 12 792,06 94 560,48

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
587 234,76 0,00 301 500,00 888 734,76

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 418 500,00 0,00 301 500,00 720 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 418 500,00 0,00 301 500,00 720 000,00

OGÓŁEM 271 727 928,11 0,00 374 051,42 272 101 979,53

Zmiany:  Uchwała Nr XXI/162/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 15 lipca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 lipca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 723 562,00 0,00 1 000 000,00 16 723 562,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 12 140 512,00 0,00 1 000 000,00 13 140 512,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
9 215 462,00 0,00 1 000 000,00 10 215 462,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych- 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
217 000,00 0,00 1 000 000,00 1 217 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 827 225,43 0,00 1 171 000,00 19 998 225,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
14 122 402,00 0,00 1 011 000,00 15 133 402,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
350 000,00 0,00 1 011 000,00 1 361 000,00

Kompleksowa modernizacja budynku 

Urzędu Miejskiego
WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 350 000,00 0,00 1 011 000,00 1 361 000,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
153 000,00 0,00 160 000,00 313 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 145 000,00 0,00 160 000,00 305 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
142 143,94 0,00 160 000,00 302 143,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 452 247,14 -2 011 000,00 0,00 20 441 247,14

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 7 461 000,00 -2 011 000,00 0,00 5 450 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
5 561 000,00 -2 011 000,00 0,00 3 550 000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Janusza 

Kusocińskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
4 661 000,00 -2 011 000,00 0,00 2 650 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 37 045,28 0,00 266,19 37 311,47

85216 ZASIŁKI STAŁE 2 045,28 0,00 266,19 2 311,47

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

2 045,28 0,00 266,19 2 311,47

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 2 045,28 0,00 266,19 2 311,47

855 RODZINA 2 563 889,82 0,00 13 785,23 2 577 675,05

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

88 852,16 0,00 13 785,23 102 637,39

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

81 768,42 0,00 12 792,06 94 560,48

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 81 768,42 0,00 12 792,06 94 560,48

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 7 083,74 0,00 993,17 8 076,91

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 7 083,74 0,00 993,17 8 076,91

OGÓŁEM 127 946 111,05 -2 011 000,00 2 185 051,42 128 120 162,47

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XXI/162/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 15 lipca 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 lipca 2025 r.

1/1


